
UCHWAŁA NR XXXVI/285/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/183/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe, za godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017.1875 
ze zm.), art. 76 punkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz.U.2017.2203   ),  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W tytule uchwały nr XXI/183/09 z dnia 30 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, 
za godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i szczegółowe 
zasady jego przyznawania i wypłacania, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
z dnia 10 czerwca 2009 r., nr 66, poz. 940 zmienianej uchwałą nr XII/104/11 z 27 października 2011 r., (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z dnia 02 grudnia 2011 r., Nr 131, poz. 2472) oraz uchwałą nr XVII/154/12 z 23 lutego 2012 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01 marca 2012 r., poz. 569) skreśla się wyrazy: „a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania”.

2. W uchwale nr XXI/183/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, za godziny 
doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i szczegółowe zasady jego 
przyznawania i wypłacania, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z dnia 10 czerwca 
2009 r., nr 66, poz. 940 zmienianej uchwałą nr XII/104/11 z 27 października 2011 r., (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z dnia 02 grudnia 2011 r., Nr 131, poz. 2472) oraz uchwałą nr XVII/154/12 z 23 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z dnia 01 marca 2012 r., poz. 569) skreśla się wyrazy „Rozdział 7 Dodatek mieszkaniowy” oraz uchyla 
punkty od 29 do 37.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 1027D6EC-D39B-43F0-A2F3-B5EA53F0FFCE. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


UZASADNIENIE

Rozdział 7 Dodatek mieszkaniowy, który jest skreślany niniejszą uchwałą przyznawany był na
podstawie art. 54 ustawy Karta Nauczyciela, który z dniem 01.01.2018 r. uchylony został poprzez
art. 76 punkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych (t.j.
Dz.U.2017.2203) w związku z czym należy skreślić go, by w obiegu była uchwała zawierająca
wyłącznie przepisy zgodne z obowiązującym stanem prawnym.
Zapis o obowiązywaniu od dnia 01.01.2018 r. jest zasadny z uwagi na fakt, że od tego dnia ustawą
uchylony został zapis o dodatkach mieszkaniowych.
Na podstawie art.30 ust.6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j.
Dz.U.2017.1189 ze zm.)uchwała przesłana została o związków zawodowych w celu uzgodnienia.

Id: 1027D6EC-D39B-43F0-A2F3-B5EA53F0FFCE. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/act/18654848/2289643?keyword=ustawa%20o%20finansowaniu%20zada%C5%84%20o%C5%9Bwiatowych&cm=STOP



